[image: ]

О стационарном помещении для реализации периодических печатных изданий, периодических печатных изданий, публикующих материалы эротического характера

			Утративший силу

Постановление акимата Сарыкольского района Костанайской области от 2 апреля 2010 года № 104. Зарегистрировано Управлением юстиции Сарыкольского района Костанайской области 12 мая 2010 года № 9-17-100. Утратило силу постановлением акимата Сарыкольского района Костанайской области от 19 февраля 2013 года № 78
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Сарыкольского района Костанайской области от 19.02.2013 № 78.
      В соответствии с пунктом 2 статьи 14 Закона Республики Казахстан "О средствах массовой информации", постановлением акимата Костанайской области от 21 марта 2007 года № 99 "Об утверждении Правил розничной торговли периодическими печатными изданиями, публикующими материалы эротического характера" и в целях упорядочения реализации периодических печатных изданий, публикующих материалы эротического характера акимат Сарыкольского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Стационарное помещение для реализации периодических печатных изданий, публикующих материалы эротического характера, определить в здании отделения акционерного общества "Казпочта", расположенного по адресу: улица Ленина 80.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Дутпаева С.М.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района                                К. Габдулин
      СОГЛАСОВАНО
      Начальник филиала Сарыкольского

      отделения акционерного общества

      "Казпочта"_________ А. Елисеев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig